

## **Bang Ejendomme ApS**

**Bavnevej 49  
8831 Løgstrup**

**CVR-nr. 37 13 12 96**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. april 2022

---

Loui Bang Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	5
Balance pr. 31. december 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bang Ejendomme ApS  
Bavnevej 49  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 37 13 12 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Loui Bang Pedersen, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg, udlejning og opførelse af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 155.893, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 800.381.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>474.107</b>	<b>351.812</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-40.476</u>	<u>-32.271</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>433.631</b>	<b>319.541</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-182.630</u>	<u>-156.725</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.001</b>	<b>162.816</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-95.108</u>	<u>-35.919</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>155.893</u></b>	<b><u>126.897</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>155.893</u>	<u>126.897</u>
		<b><u>155.893</u></b>	<b><u>126.897</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>11.777.149</u>	<u>9.374.348</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>11.777.149</b></u>	<u><b>9.374.348</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.777.149</b></u>	<u><b>9.374.348</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>31.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>31.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>192.318</b></u>	<u><b>89.007</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>192.318</b></u>	<u><b>120.007</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.969.467</b></u></u>	<u><u><b>9.494.355</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		750.381	594.489
<b>Egenkapital</b>		<b>800.381</b>	<b>644.489</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.232.353	4.705.981
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.232.353</b>	<b>4.705.981</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	220.354	198.200
Pengeinstitutter		81.544	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.200	8.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.078	40.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.426.571	3.716.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.129	13.711
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.108	42.919
Anden gæld		1.091.749	124.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.936.733</b>	<b>4.143.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.169.086</b>	<b>8.849.866</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.969.467</b>	<b>9.494.355</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	594.488	644.488
Årets resultat	0	155.893	155.893
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>750.381</u></b>	<b><u>800.381</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	117.993	108.993
Andre finansielle omkostninger	<u>64.637</u>	<u>47.732</u>
	<b><u>182.630</u></b>	<b><u>156.725</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	64.108	42.919
Årets udskudte skat	<u>31.000</u>	<u>-7.000</u>
	<b><u>95.108</u></b>	<b><u>35.919</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		9.515.371
Tilgang i årets løb		<u>2.443.278</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>11.958.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		141.024
Årets afskrivninger		<u>40.476</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>181.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>11.777.149</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.904.181</u>	<u>5.452.707</u>	<u>220.354</u>	<u>4.576.460</u>
	<b><u>4.904.181</u></b>	<b><u>5.452.707</u></b>	<b><u>220.354</u></b>	<b><u>4.576.460</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang Viborg Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.453, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.777.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.120, til sikkerhed for Sparekassen Danmark. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.204.
